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CYCOLOY™ XCY620 resin

Polycarbonate + ABS

SABIC Innovative Plastics

OnucaHue MaTepunanos:

PC+ ABS Automotive applications, High Impact and High Flow, ductility at low temperature, excellent properties retention after Hydrolytic and Heat

Aging

asHas NHdopmaLnms

UL YellowCard

XapakTepuncTukm

VMcnonbayeTtcs

MeTop 06paboTkm

E207780-102010043

Bblicokasi yaaponpoYHocTb

Xopoluas TennocTokasi N(PoM3BOAUTENILHOCTb CTapEHNS]
Bbicokas spkocTb

CTabuneHOCTb rmaponmuaa

MnacTuyHocTb

[MpumeHeHre B aBTOMOBUILHON 06nacTn

JlnTbe nop AaBneHnem

dusunyeckum

HomuHanbHoe 3HayeHue EanHuua usmMmepeHus

MeTopn ucnbiTaHUs

YaenbHbI BEC

Maccosebin pacxop pacnnasa (MFR)

(260°C/5.0 kg)

Mnasknin o6bem-pacxop (MVR)

(260°C/5.0 kg)

®opmoBoyHas ycagka
Flow: 3.20mm
Transverse flow: 3.20mm

MornoLleHve Boabl
Saturated, 23°C

Equilibrium, 23°C, 50% RH

1.14 g/cm?3

22 g/10 min
18.0 cm3/10min
0.50-0.70 %
0.50-0.70 %

0.40 %

0.15 %

ASTM D792, ISO 1183

ASTM D1238

ISO 1133
Internal method
Internal method
Internal method
ISO 62

ISO 62

ISO 62

MexaHu4eckue

HomuHanbHoe 3HayeHue EanHuua usmMmepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Mogynb pacTs>XeHuns

1

MpoYHOCTL Ha pacTsXXeHne
Yield 2
Yield
Fracture
Fracture

YonuHeHne npun pacTs>XeHnn

2300 MPa
2200 MPa
55.0 MPa
54.0 MPa
52.0 MPa
51.0 MPa
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ASTM D638

ISO 527-2/1

ASTM D638
ISO 527-2/50
ASTM D638

ISO 527-2/50
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Yield 4

Yield

Fracture °

Fracture
®nekTopHbIN MOayb

50.0mm span 6

7

DnekTopHbIN CTpecc

Yield, 50.0mm span 8

4.7

4.5

120

120

2300

2200

83.0

89.0

%
%
%

%

MPa

MPa

MPa

MPa
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ASTM D638
ISO 527-2/50
ASTM D638

ISO 527-2/50

ASTM D790

ISO 178

ISO 178

ASTM D790

Bo3apeuicTBue

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

YpaapHas npoYHOCTb
-30°c?
23°c 10
23°c "

3ybuatbin nsop, Impact
-30°C
23°C
-30°C 2
23°c 18
23°c

YpapHoe yCTpONCTBO AN APOTUKOB
-30°C, Total Energy

23°C, Total Energy

45

60

70

480

640

45

55

70

70.0

56.0

kd/m?
kd/m?

kd/m?

J/m
J/m
kd/m2
kd/m2

kd/m?

ISO 179/1eA
ISO 179/1eA

ISO 179/1eA

ASTM D256
ASTM D256
ISO 180/1A
ISO 180/1A
ISO 180/1A
ASTM D3763
ASTM D3763

ASTM D3763

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Heat Deflection Temperature

0.45 MPa, unannealed, 64.0mm span 1 126 °C ISO 75-2/Bf

1.8 MPa, unannealed, 3.20mm 107 °C ASTM D648

1.8 MPa, unannealed, 64.0mm span 1 105 °C ISO 75-2/Af
Bukat Temnepatypa pasmsiryeHus

ASTM D1525, ISO

- 127 °C 306/B50 13 17

-- 129 °C ISO 306/B120
Ball Pressure Test (75°C) Pass IEC 60695-10-2
JIHENHbIN KO3 DULNEHT TENNOBOIrO
pacLimpeHust ASTM E831, ISO 11359-2

Flow: -40 to 40°C 7.0E-5 cm/cm/°C ASTM E831, ISO 11359-2

Lateral: -40 to 40°C 7.0E-5 cm/cm/°C ASTM E831, ISO 11359-2
TennonpoBogHOCTb 0.20 W/m/K ISO 8302
AnekTpuyeckui HomuHanbHoe 3Ha4eHue EnavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHus
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YaenbHoe conpoTUBEHNE NOBEPXHOCTUN >1.0E+15 ohms IEC 60093

ConpoTuBneHne rpoMKOCTH > 1.0E+15 ohms-cm IEC 60093

LunanekTpuyeckas NPoOYHOCTb IEC 60243-1
0.800mm, in oil 35 kV/mm IEC 60243-1
1.60mm, in oil 25 kV/mm IEC 60243-1
3.20mm, in oil 17 kV/mm IEC 60243-1

AHanu3 3anonHeHus HomuHanbHoe 3Ha4eHue EnavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHusi

Melt Viscosity (260°C, 1500 sec/-1) 195 Pa-s ISO 11443

WHbekums HomuHanbHoe 3Ha4eHue EnvHuua usmepeHus

TemnepaTypa CyLUKK 95.0 - 105 °C

Bpewmsi cyLikn 2.0-4.0 hr

PekomeHayemas MakcumasnbHast

BIAXHOCTb 0.020 %

TemnepaTtypa 6yHkepa 60.0 - 80.0 °C

3apHss Temneparypa 230 - 260 °C

CpepHsis Temnepatypa 250 - 290 °C

MepenHss Temnepatypa 250 - 290 °C

TemnepaTypa conna 240 - 280 °C

TemnepaTypa 06paboTku (pacnnasa) 260 - 290 °C

TemnepaTypa dopmbl 60.0 - 90.0 °C

NOTE

1. 5.0 mm/min

2. Type 1, 50mm/min

3. Type 1, 50mm/min

4. Type 1, 50mm/min

5. Type 1, 50mm/min

6. 1.3 mm/min

7. 2.0 mm/min

8. 1.3 mm/min

9. 80*10*3 sp=62mm

10. 80*10*4 sp=62mm

11. 80*10*3 sp=62mm

12. 80*10*3

13. 80*10*4

14. 80*10*3

15. 80*10*4 mm

16. 80*10*4 mm

17. 00 B (120°C/h), 002 (50N)

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIﬂ Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLUMK OOKYMeHTa He HeCceT HUKaKomn
POpI/I.D,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinileHbl. nO)KaJ'IyI;ICTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kaknx-nméo HapyLIJeHVII;I.
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CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat
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